
Kreisverwaltung Südwestpfalz

I/14/Ba Alle Angaben ohne Gewähr!

Stand: 27.03.2017/Ba

geä. (rot): 09.05.2017/Ba.

Integrierte Gesamtschule Contwig Baustellenfahrplan Kleinsteinhausen
gültig ab 15.05.2017

Hinfahrten     (Beginn: 07:50 Uhr)

240-210 240-218 233-203 233-201 231-204 232-208

Althornbach Ort 06:50 Wallhalben ZOB 06:52

Hornbach Schule 06:54 Winterbach Landst.Str. 06:57

Hornbach Hauptstraße 55 06:55 Niederhausen Ortsmitte 07:00

Hornbach Mühlacker 06:57 Oberauerbach Post 07:05 07:12

Hornbach Klostermauer | Contwig IGS 07:17

Mauschbach Ortsmitte 07:00

Dietrichingen Ort 07:03

Dietrichingen Hauptstraße* 07:04 * Anpassung Fahrweg ab 11.12.2016 (vorher Sandwaldhof 07:05)

Kirschbacherhof Ort 07:06

Heckenaschbacherhof Ort 07:08

Contwig Heidelbingerhof Ort 07:09

Bottenbach Steinhauser Straße 06:57

Bottenbach Vinninger Straße 06:56

Riedelberg Ort 06:48

Riedelberg Zollhaus 06:45

Großsteinhauser Mühle 07:06

Großsteinhausen Ort 07:06

Kleinsteinhausen Großsteinh. Straße 07:03

Kleinsteinhausen Hauptstraße 07:03

Walshausen Abzweig entfällt

Walshausen Hauptstraße 07:16

Falkenbusch Bahnhof 07:10

Dellfeld Schulstraße 07:13

Dellfeld Alte Schule 07:15

Falkenbusch Reißland 07:18 07:21

Stambach Grundschule 07:25 Zeichenerklärung:

Stambach Abzweig Friedhofstr. (Gh Lang)07:21 07:26 S                     = an Schultagen

Stambach Gh Stöckle 07:27 07:24 F                     = an schulfreien Tagen

Stambach Schulstraße 07:27 07:24 mo-do an S  = montags bis donnerstags an Schultagen

Contwig Grundschule 07:31 fr an S            = freitags an Schultagen

Contwig Gh Veith 07:27* 07:16

Contwig IGS 07:28 07:34 07:30 07:18

Dellfeld Grundschule 07:36 * für Umsteiger vom Zug

S S S S

IGS Contwig BaustellenFpl Kleinsteinh Stand 09_Mai_2017.xlsm / Contwig IGS BaustFpl / Seite (1) von (4)



Kreisverwaltung Südwestpfalz

I/14/Ba Alle Angaben ohne Gewähr!

Stand: 27.03.2017/Ba

geä. (rot): 09.05.2017/Ba.

Hinfahrten    (Beginn: 07:50 Uhr)

231-108 231-208 232-208 240-117 240-211 240-215 240-219 Zug

Bechhofen Zoll 06:47

Bechhofen Scheidhauer 06:48

Bechhofen Hauptstraße 87 06:49

Rosenkopf Ort 06:52

Käshofen Ortsmitte 06:55

Käshofen Ringstraße 06:56

Käshofen Abzweig

Kleinbundenbach Ort 07:01

Kleinbundenbach Telefonhaus 07:01

Großbundenbach Milchhaus 07:04

Großbundenbach Kreuzung 07:05

Großbundenbach Abzweig 07:10

Krähenberg 06:55

Wiesbach Ort 06:58 07:06

Stampermühle Ort 07:09

Winterbach Ölmühle 07:11

Winterbach Abzweig 07:12

Niederhausen Ortsmitte 07:14

Battweiler Ort 07:19

Hanghof Ort 07:22

Oberauerbach Battweilerer Str. 07:24

Oberauerbach Post 07:12 ZW Bahnhof,

Oberauerbach Milchhaus 07:25 07:12 Gleis 2

Zweibrücken Hauptbahnhof 07:20 07:18 07:12

Zweibrücken ZOB 07:25 07:21 07:20 07:25

Zweibrücken Goetheplatz 07:27

Zweibrücken Hilgardplatz 07:28 07:22 07:27

Zweibrücken Eitersberg 07:28 07:22 07:27

Zweibrücken Mannlichplatz 07:29 07:23 07:28

Niederauerbach Tennisplatz 07:30 07:24 07:29

Niederauerbach Pfarrhaus 07:31 07:25 07:30

Niederauerbach Pirmasenser Str. 07:31 07:25 07:30 Umstieg auf 

Niederauerbach Dorndorf 07:32 07:25 07:26 07:31 240-210 möglich

Contwig IGS 07:30 07:17 07:38 07:31 07:32 07:37 Co. Gasthaus Veith

Contwig Bahnhof 07:19 ab 07:27 Uhr

S+F S S S+F S S S

IGS Contwig BaustellenFpl Kleinsteinh Stand 09_Mai_2017.xlsm / Contwig IGS BaustFpl / Seite (2) von (4)



Kreisverwaltung Südwestpfalz

I/14/Ba Alle Angaben ohne Gewähr!

Stand: 27.03.2017/Ba

geä. (rot): 09.05.2017/Ba.

Rückfahrten     (Ende: 13:00/16:00 Uhr)

240-247 240-647 233-210 233-208 233-212 240-165 233-213

Contwig IGS 13:05 13:05** 13:10 13:05 16:10 16:05

Stambach Schulstraße 13:15 16:10

Stambach Gh Stöckle 13:15 16:10

Stambach Abzweig Friedhofstr. (Gh Lang)13:12 13:14

Stambach Grundschule 13:12

Falkenbusch Reißland 13:15 13:17 13:18 16:13

Dellfeld Schulstraße 13:17 13:19 16:19

Dellfeld KiGa 16:18

Dellfeld Alte Schule 13:19 13:21

Dellfeld Kreissparkasse 13:20 13:22

Falkenbusch Bahnhof 16:20

Walshausen Brunnen 16:26 16:44

Walshausen Hauptstraße 13:24 16:22 16:45

Walshausen Abzweig entfällt 16:22 entfällt

Kleinsteinhausen Hauptstraße 13:36 16:24 16:54

Kleinsteinhausen Großsteinh. Straße 13:36 16:24 16:54

Großsteinhausen Ort 13:33 16:27 16:52

Großsteinhauser Mühle 13:31 16:29 16:50

Riedelberg Zollhaus 13:50 17:08

Riedelberg Ort 13:47 17:05

Bottenbach Ortseingang (Steinhauser Straße) 13:41 16:59

Bottenbach Ortsmitte (Vinninger Straße) 13:42 17:00

Steitzhof 13:13

Contwig Heidelbingerhof Ort 13:14

Heckenaschbacherhof Ort 13:16

Kirschbacherhof Ort 13:18

Sandwaldhof

Dietrichingen Ort 13:23 16:32

Mauschbach Ortsmitte 13:26 16:35

Hornbach Klostermauer

Hornbach Mühlacker

Hornbach Schule 13:29 16:37

Althornbach Ort 13:34 16:43

Zweibrücken 16:55

mo-do an S fr an S S S mo-do an S mo-do an S mo-do an S

** Fahrt beginnt um 12:55 Uhr an der GS Contwig

IGS Contwig BaustellenFpl Kleinsteinh Stand 09_Mai_2017.xlsm / Contwig IGS BaustFpl / Seite (3) von (4)



Kreisverwaltung Südwestpfalz

I/14/Ba Alle Angaben ohne Gewähr!

Stand: 27.03.2017/Ba

geä. (rot): 09.05.2017/Ba.

231-221 231-125 232-225 232-229 231-227 240-248 240-246 240-250 240-252 232-237

231-133

/146 234-119 240-256 240-254 240-262 Zug 240-150 240-164

Contwig IGS 13:10 13:05 13:12 13:04 13:18 13:18 16:07 16:04 16:10 16:04

Contwig Abzweig Oberauerbacher Str. 14:16 17:03

Niederauerbach Dorndorf 13:18 13:24 13:24 16:16 verkehrt 14:20 17:07

Niederauerbach Pirmasenser Str. 13:19 13:25 13:25 16:17 16:18 im 14:21 17:08

Niederauerbach Pfarrhaus 13:19 13:25 13:25 16:17 16:18 Stunden- 14:21 17:08

Niederauerbach Tennisplatz 13:20 13:26 13:26 16:18 16:19 takt zur 14:22 17:09

Zweibrücken Mannlichplatz 13:21 13:27 13:27 Bus ab 16:19 16:20 Minute 05 14:23 17:10

Zweibrücken Eitersberg 13:21 13:27 13:27 Zwei- 16:19 16:20 ab Bhf. 14:23 17:10

Zweibrücken Hilgardplatz 13:22 13:28 13:28 brücken 16:20 16:21 Contwig 14:24 17:11

Zweibrücken Goetheplatz 13:23 13:29 13:29 16:21 16:22 nach ZW 14:25 17:12

Zweibrücken ZOB 13:25 13:16 13:31 13:31 16:16 16:23 16:24 Hbf. 14:27 17:14

Zweibrücken Hauptbahnhof 13:28 16:26 14:30 17:17

Oberauerbach Milchhaus 13:12 16:14 16:45 16:11

Oberauerbach Post 13:12 13:27 16:14 16:17

Oberauerbach Battweilerer Str. 13:17 16:46

Hanghof Ort 13:19 16:48

Battweiler Lindenstraße 13:21

Battweiler Ort 16:51

Niederhausen Ortsmitte 13:26 13:32 16:22

Winterbach Wendeplatz 13:34 16:24 weiter

Winterbach Landstuhler Straße 16:25 über

Winterbach Abzweig 13:28 Reifenberg

Winterbach Ölmühle 13:29 nach

Stampermühle Ort 13:32 Maßweiler

Großbundenbach Abzweig 13:14 16:16 16:19

Großbundenbach Kreuzung 13:19 16:21

Großbundenbach Milchhaus 13:20 16:22

Kleinbundenbach Ort 13:22 16:24

Kleinbundenbach Telefonhaus 13:22 16:24

Käshofen Abzweig

Käshofen Ortsmitte 13:29 16:31

Käshofen Ringstraße 13:30 16:32

Rosenkopf Ort 13:33 13:49 16:36

Rosenkopf Dorfplatz 13:34

Bechhofen Hauptstraße 87 13:52 16:40

Bechhofen Scheidhauer

Bechhofen Zoll

Bechhofen Brunnen 13:52 16:40

Bechhofen Lambsborner Straße 13:53

Bechhofen Schule/Kindergarten 13:55

Wallhalben ZOB 13:49 16:31

Labach Ortsmitte 16:39

Knopp Abzweig Südstraße 16:43

Knopp Hauptstraße 16:44

Biedershausen Ortsmitte 16:49

Krähenberg Ort 13:43 16:53

Wiesbach Ort 13:35 13:40 16:56

Contwig Bahnhof

S S+F S S S S fr an S fr an S fr an S mo-do an S S+F mo-do an S mo-do an S mo-do an S S+F S+F

IGS Contwig BaustellenFpl Kleinsteinh Stand 09_Mai_2017.xlsm / Contwig IGS BaustFpl / Seite (4) von (4)


